
Palestrina  21_12_2022 
Prot. N 480_12_2022 

  www.cri.it 

Croce Rossa Italiana 
Comitato Monti Prenestini -ODV 

Il Presidente 

Croce Rossa Italiana – Comitato di Monti Prenestini -ODV 
Viale Alcide De Gasperi 38 00036 Pelestrina  

montiprenestini@cri.it  ww.crimontiprenestini.it 069535021 
C.F. e P.IVA12660851002 

 
  

  

Il CONSIGLIO DIRETTIVO DEL COMITATO DI MONTI PRENESTINI-ODV 
Il giorno 19 del mese di dicembre dell’anno 2022 il Consiglio Direttivo del Comitato di Monti 
Prenestini regolarmente costituito 

 
Delibera 18_12_2022  
VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii; 

VISTO il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana; con atto di deposito del 
14/02/2019  registrato il 19/01/2020 N.487 

VISTO: Latto di proclamazione adottato dall’Ufficio Elettorale Regionale Lazio, in data 21/02/2020 
Prot.N27u allegato 24 

VISTA la Delibera del 23 settembre 2016 del Consiglio Nazionale della Croce Rossa Italiana, con 
cui è stato approvato il “Regolamento sull’organizzazione, le attività, la formazione e 
l’ordinamento dei Volontari”; e ss.mm.ii. 

VISTO: L’art.24 comma a delibera in merito ai programmi ed ai piani di attività e indica le priorità 
e gli obiettivi strategici del Comitato, in coerenza con quanto disposto dall’Assemblea dei Soci; 

DELIBERA 

L’approvazione del Piano formativo esterno del Comito di Monti prenestini per l’anno 2023 
come da prospetto sotto riportato : 

 Corsi di Primo Soccorso aziendale ( e relativi aggiornamenti) 
 Corsi BLSDL e relativi aggiornamenti  alla Popolazione  
 Corsi Manovre salva vita  
 Corsi ECM  

Di dare mandato per la parte organizzativa al responsabile formazione del Comitato 

 

      Il Segretario verbalizzante      Il Presidente di Comitato  

          Daniela Chialastri                                                                Marco Febbo 
 

 
 


